РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

а&ги&па 2021 г.

О внесении изменений
в отдельные приказы Контрольно-счегной
палаты Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по установлению стажа государственной
гражданской службы в Контрольно-счетной палате Ленинградской области,
утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты Ленинградской области
от 07.08.2019 № 40 «Об утверждении состава комиссии по установлению стажа
государственной гражданской службы в Контрольно-счетной палате
Ленинградской области» (в редакции приказов Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области от 03.02.2021 №01-09-3 «О внесении изменений
в отдельные приказы Контрольно-счетной палаты Ленинградской области»,
от 26.04.2021 №01-09-11 «О внесении изменения в состав комиссии по
установлению стажа государственной гражданской службы в Контрольно
счетной палате Ленинградской области»), следующее изменение:

должность секретаря комиссии Казаковой Натальи Анатольевны
именовать «Консультант отдела правового и кадрового обеспечения
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области».

2. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате
Ленинградской области, утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области от 28.02.2018 № 17 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Контрольно
счетной палате Ленинградской области» (в редакции приказа Контрольно
счетной палаты Ленинградской области от 03.02.2021 №01-09-3 «О внесении

2

изменений в отдельные приказы Контрольно-счетной палаты Ленинградской
области»), следующие изменения:

должность члена комиссии Сединкиной Лидии Владимировны именовать
«Заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения -
инспектор Контрольно-счетной палаты Ленинградской области»;

должность члена комиссии Козырева Олега Сергеевича именовать
«Консультант инспекции - инспектор Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области»;

должность секретаря комиссии Казаковой Натальи Анатольевны
именовать «Консультант отдела правового и кадрового обеспечения
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области М.А. Ляхова